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WANDANSCHLUSSBOGEN | Wandanschlussbogen

Farbe Chrom poliert (CR)

Materialien und Technologien

Das Produkt wurde aus hochwertigem Messing der
Klasse A hergestellt.

Merkmale des Durchflusses

e Betriebsdruck: 1-5 bar
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Technische Daten

e aus Messing
mit Brausehalter flir die Handbrause

KappengroBe: @6 cm, Abstand zur Wand: 7 cm
e Schutzeinlage

70

260
G1/2

34 I

17
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